Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37 имени Маршала

Советского Союза А.А.Конева»

(МОУ «СОШ № 37»)
г. Вологда

04.08.2022    ПРИКАЗ                  № 74

«О зачислении обучающихся в десятые классы»

С целью формирования десятых классов в 2023 - 2024 учебном году и в

соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положения о порядке организации

индивидуального отбора обучающихся при приеме, либо переводе в классы для

профильного обучения Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 37 имени Маршала Советского Союза

И.С. Конева» (утверждено приказом от 10.09.2019 № 80 с последующими

изменениями), решения комиссии об индивидуальном отборе (протокол № 1от

04.08.2023 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 «А» класс с 01 сентября 2023 года и распределить

обучающихся профилям обучения следующим образом:

Технологический профиль:

№ п.п. ФИО

1. Б. Елисей Ильич

2. А. Иван Сергеевич

3. Н. Алена Максимовна

4. Я. Артур Алексеевич

5. С. Максим Евгеньевич

6. С. Андрей Павлович

7. П. Евгений Романович

8. Н. Николай Александрович

9. Р. Вячеслав Валентинович

10. Ф. Егор Артемович

11. Ж. Никита Александрович

12. Ф. Илья Дмитриевич

13. С. Егор Романович

14. П. Кирилл Владиславович

15. К. Данил Дмитриевич

16. К. Дмитрий Павлович

 2

Естественно-научный профиль:

№ п.п. ФИО

1. К. Екатерина Андреевна

2. Ч. Екатерина Анатольевна

3. Б. Александра Александровна

4. М. Марина Дмитриевна

5. И. Светлана Олеговна

6. М. Алина Павловна

7. З. Алина Федоровна

8. Б. Анна Романовна

9. П. Ева Сергеевна

10. М. Дмитрий Евгеньевич

11. З. Мария Андреевна

12. М. Тимур Андреевич

13. С. Ульяна Михайловна

14. Ш. София Марсовна

15. П. Марина Владимировна

16. И. Тимофей Владимирович

2. Зачислить в 10 «Б» класс с 01 сентября 2023 года (социально-

экономический профиль):

№ п.п. ФИО

1. Д. Артем Станисалавович

2. С. Вадим Владимирович

3. В. Захар Игоревич

4. Ю. Дарья Антоновна

5. Б. Софья Сергеевна

6. В. Максим Ильич

7. Ш. Анне Алексеевне

8. М. Денис Евгеньевич

9. С. Виктория Евгеньевна

10. Р. Мария Евгеньевна

11. Т. Ярослав Дмитриевич

12. М. Арсений Александрович

13. К. Марина Сергеевна

14. С. Мария Александровна

15. Ж. Дмитрий Игоревич

16. К. Ксения Павловна

17. Т. Мария Викторовна

18. Б. Мария Александровна

19. С. Олег Андреевич

20. К. Диана Артемовна

21. С. Анастасия Александровна

22. А. Алина Вячеславовна

 3

23. Г. Полина Витальевна

24. Ц. Роман Евгеньевич

25. Б. Даниил Евгеньевич

26. И. Виктория Николаевна

27. К. Дарья Васильевна

28. П. Таисия Евгеньевна

29. С. Алиса Дмитриевна

30. П. Александра Александровна

Директор   школы                                                                                    А.С.Кочешков